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17. Ethos Ankara Uluslararası Tiyatro Festivali Başladı

Yayın Tarihi: 17.10.2025 00:00

Kategoriler: Kültür Sanat ve Etkinlik, Doğan Taşdelen ÇSM

PDF Oluşturma Tarihi: 16.01.2026 20:03

Çankaya Belediyesi iş birliği ile düzenlenen 17. Ethos Ankara Uluslararası Tiyatro Festivali, Çağdaş Sanatlar

Merkezi’nde gerçekleşen açılışla başladı. Festivalin açılış gecesine Alegria Korosu’nun büyüleyici performansı

damga vururken, Parallax, Pan (Two) Mim ve Çelik Çomak Gösteri Topluluğu da etkinliğe renk kattı.

Çankaya Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen 17. Ethos Ankara Uluslararası Tiyatro Festivali açılış etkinliği ile başladı. Çağdaş

Sanatlar Merkezi'nde gerçekleşen gecede Alegria Korosu etkileyici performansıyla perde açtı; etkinlikte Parallax, Pan (Two)

Mim ve Çelik Çomak Gösteri Topluluğu da sahne aldı. Bu yıl ana teması “Kent ve Tiyatro” olarak belirlenen festival,

Türkiye'nin dört bir yanından ve yedi farklı ülkeden tiyatro topluluklarının performansı ile 10 gün boyunca tiyatro severleri

ağırlayacak. 

ULUSAL VE ULUSLARARASI KATILIM

Bu yılki festival, uluslararası katılım açısından da dikkat çekiyor. İran konuk ülke olarak öne çıkarken, Almanya, Özbekistan,

Kazakistan, Gürcistan ve Makedonya’dan gelen tiyatro toplulukları da Ankaralı izleyicilerle buluşuyor. Toplamda 6 ülkeden

10 yabancı tiyatro topluluğu, farklı kültürlerin sahne yorumlarını festival aracılığıyla paylaşacak. 

 

Festivalin yerli katılımcıları da oldukça geniş bir yelpazeye yayılıyor. Toplam 22 yerli tiyatro topluluğu, festival kapsamında

sahne alacak. Bunların 10’u Ankara’dan, 12’si ise Antalya, İstanbul, İzmir, Çanakkale, Trabzon, Kırşehir, Sinop ve

Eskişehir'den katılacak. 

ATÖLYE, SÖYLEŞİ VE KONFERANSLAR

Festival programında tiyatronun yanı sıra düşünsel ve akademik etkinlikler de yer alıyor. Prof. Dr. Üstün Dökmen, “Kentte

Rol, İdol ve Onur” başlıklı konferansıyla kent, birey ve sanat ilişkisini ele alacak. Ayrıca Yeşim Eyüboğlu moderatörlüğünde

“Kent, Tiyatro ve Yerel Yönetimler” başlıklı söyleşide tiyatronun kentsel bütünleşmeye katkısı masaya yatırılacak. Festival

boyunca sokak tiyatroları, atölye çalışmaları, uluslararası buluşmalar ve konferanslar da düzenlenecek.

16 Ekim'de başlayan 17. Ethos Ankara Uluslararası Tiyatro Festivali, 26 Ekim'e kadar 10 gün boyunca Ankara'nın çeşitli

kültür merkezlerinde sanatseverleri buluşturacak. 


